
Fecha No. Ch o Transf BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION MONTO

01/Abr/2022 7,237 Lucero de Jesús Gutiérrez Medina POR 20 HORAS NOCTURNAS Y 4 HORAS DIURNAS DE SERVICO DE ENFERMERIA1,620.00

01/Abr/2022 8,990 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CDC 03 654.00

01/Abr/2022 8,991 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago Centro de Convicencia 540.00

01/Abr/2022 8,992 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago Promocion de las Familias 598.00

01/Abr/2022 9,205 Sistema DIF Zapopan Comisones e IVA por cheques pagados 835.20

01/Abr/2022 9,206 Sistema DIF Zapopan Movimento de conciliacion por cargo pago de nomina Nov/2021 6,533.62

01/Abr/2022 6,726 Sistema DIF Zapopan Movimiento de conciliación deposito no identificado 0.00

04/Abr/2022 8,763 Pensiones del Estado de Jalisco Pago cuotas 2da quin de Marzo 2022 0.00

04/Abr/2022 8,765 Banamex Fideicomiso SEDAR Pago cuotas 2da quinc. Marzo 2022 117,182.14

04/Abr/2022 8,767 Banamex Fideicomiso SEDAR Pago cuotas 2da quinc. Marzo 2022 5,650.00

04/Abr/2022 8,777 Representaciones Opticas de Occidente, S.A. de C.V.Pago de cuotas 2da quin de Marzo 2022 3,254.27

04/Abr/2022 8,779 Grupo Capilla santa Teresita, S.A. de C.V. Pago de cuotas 2da quin de Marzo 2022 2,436.00

04/Abr/2022 8,896 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JP74268 500.00

04/Abr/2022 8,897 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JP82010 500.00

04/Abr/2022 8,898 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JGR7098 500.00

04/Abr/2022 8,899 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas HYU4608 500.00

04/Abr/2022 8,900 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JGF3837 500.00

04/Abr/2022 8,901 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JU12148 500.00

04/Abr/2022 8,902 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas 4GPF47 500.00

04/Abr/2022 8,903 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas HYU4697 500.00

04/Abr/2022 8,904 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JGR7097 500.00

04/Abr/2022 8,905 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JF40357 500.00

04/Abr/2022 8,906 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JV87450 500.00

04/Abr/2022 8,907 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JFU6800 500.00

04/Abr/2022 8,908 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JW85018 500.00

04/Abr/2022 8,909 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JN86710 500.00

04/Abr/2022 8,910 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JN54449 500.00

04/Abr/2022 8,911 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas 2GNW10 500.00

04/Abr/2022 8,912 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas 5GPE99 500.00

04/Abr/2022 8,913 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JF40339 500.00

04/Abr/2022 8,914 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JSA5730 500.00

04/Abr/2022 8,915 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JCX1228 500.00

04/Abr/2022 8,916 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas HYU4698 500.00

04/Abr/2022 8,917 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JS60900 500.00

04/Abr/2022 8,918 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JF40340 500.00

04/Abr/2022 8,919 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JN54450 500.00

04/Abr/2022 8,920 Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Verificacion vehiculo placas JCX1229 500.00

04/Abr/2022 6,397 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

04/Abr/2022 6,548 Sistema DIF Zapopan Metlife quin 22-24 2021 0.00

04/Abr/2022 6,549 Sistema DIF Zapopan Metlife quin 01-03 2022 0.00

05/Abr/2022 6,556 Sistema DIF Zapopan Donativo Abril 2022 Sra Gladys Campo Cordero 0.00

06/Abr/2022 8,769 FONACOT Pago Marzo 2022 65,564.05

06/Abr/2022 8,889 Sistema DIF Zapopan traspaso a banbajio 15,100,000.00

06/Abr/2022 8,921 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 08 1,003.00

06/Abr/2022 8,922 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CALUC 4,864.00

06/Abr/2022 8,923 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 20 4,739.00

06/Abr/2022 8,983 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago CDC 17 1,234.40

06/Abr/2022 8,993 Axtel, S.A.B. de C.V. Pago CDC 10 409.82

06/Abr/2022 8,994 Axtel, S.A.B. de C.V. Pago CDC 17 366.43

06/Abr/2022 8,995 Axtel, S.A.B. de C.V. Pago CDI 10 366.43

06/Abr/2022 8,996 Axtel, S.A.B. de C.V. Pago Ludoteca 459.00

06/Abr/2022 6,401 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

06/Abr/2022 6,551 Sistema DIF Zapopan Subsidio Abril 2022 0.00

07/Abr/2022 7,275 GALLARDO ROSALES MIGUEL Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Casa Providencia 7,955.46

07/Abr/2022 7,276 PEREZ LOPEZ SAYRA JACQUELINE Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Dirección de Programas7,011.78

07/Abr/2022 7,277 REINOSA MUÑOZ OLIVIA GUADALUPE Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de  Centros de Atención8,758.40

07/Abr/2022 7,278 MARIA GUADALUPE SAUCEDO CASILLAS Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de CDC 22 y UCCI 2,071.42
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07/Abr/2022 7,279 J. DOLORES ALVARADO ENRIQUEZ Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de CEMAM 3,924.59

07/Abr/2022 7,280 VALLES ESPINOSA RAFAEL Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de DIPNNA Oficinas Generales7,011.78

07/Abr/2022 7,281 RAMIREZ MORA LUIS FERNANDO Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Dirección General 3,701.79

07/Abr/2022 7,282 MURO TORRES VALERIA ALEJANDRA Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de DIPNNA Oficinas Generales3,000.00

07/Abr/2022 7,283 DOMINGUEZ LOERA MARIA DEL REFUGIO Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de DIPNNA Oficinas Generales7,011.78

07/Abr/2022 7,284 CASTILLO MONACO JOSSUE JASSIELL Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de DIPNNA Oficinas Generales7,011.78

07/Abr/2022 7,285 DE LA CRUZ LEDEZMA MARCO ANTONIO Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de DIPNNA Oficinas Generales6,478.21

07/Abr/2022 7,286 QUINTERO FUENTES JORGE ANTONIO Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de DIPNNA Oficinas Generales6,478.21

07/Abr/2022 7,287 PAEZ MORALES MELESIO Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de DIPNNA Oficinas Generales7,500.00

07/Abr/2022 7,288 ALVAREZ GALVAN JUAN ANTONIO Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Unidad de Santa Lucia7,011.78

07/Abr/2022 7,289 BECERRA OLMOS ESMERALDA Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Coordinación de Custodia, Tutela y Adopciones y Acogimiento Famiiar.7,011.78

07/Abr/2022 7,290 CAMARENA GONZALEZ CARLOS ALBERTO Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Coordinación de Custodia, Tutela y Adopciones y Acogimiento Famiiar.7,011.78

07/Abr/2022 7,291 GONZALEZ RUELAS ANDREA CAROLINA Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de DIPNNA Oficinas Generales7,011.78

07/Abr/2022 7,292 LARIOS PROA ADRIANA ELIZABETH Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Unidad de Santa Lucia7,011.78

07/Abr/2022 7,293 ARELLANO MARISCAL NANCY ELVIRA Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de UAVIFAM y CEMAM 7,011.78

07/Abr/2022 7,294 FRANCO PEREZ REBECA ZOE DE MARIA Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Dirección General 9,764.18

07/Abr/2022 7,295 SALDAÑA PUGA SUSANA YANET Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de UAVIFAM y CEMAM 6,000.00

07/Abr/2022 7,296 ESPINOSA MARTINEZ AIMEE VIRIDIANA Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de UAVIFAM y CEMAM 6,000.00

07/Abr/2022 7,297 CORONA BRAMASCO KRYSTAL Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Coordinación de Salud y Bienetar7,011.78

07/Abr/2022 7,298 SOBERANO ABURTO DAVID Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Coordinación de Nutrición y Asistencia Alimetaria5,415.22

07/Abr/2022 7,299 RODRIGUEZ LUNA MAYRA ELIZABETH Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Coordinación de Nutrición y Asistencia Alimetaria6,618.58

07/Abr/2022 7,300 MEJIA  AVILA BLANCA ESTELA  Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Coordinación de Salud y Bienetar7,011.78

07/Abr/2022 7,301 URZUA NAVARRO CHRISTIAN ATLAY Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Habilidades y Profesionalización4,919.12

07/Abr/2022 7,302 NEVAREZ CONTRERAS MARIA ELVIRA Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área del CDI 09 4,919.12

07/Abr/2022 7,303 ARECHAR CHAVEZ MIRIAM LIZBETH Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área del CDI 09 5,558.86

07/Abr/2022 7,304 PALAFOX RIVERA ALEJANDRA Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área del CDI 06 5,558.86

07/Abr/2022 7,305 PEREZ NUÑEZ ARMANDO Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área del CEMAM 6,815.18

07/Abr/2022 7,306 MARTINEZ TORRES IRMA GUADALUPE Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área del CEMAM 7,011.78

07/Abr/2022 7,307 GUTIERREZ RIVERA JORGE LUIS Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área del Trabajo Social 6,225.38

07/Abr/2022 7,308 LOZANO LUPERCIO ELISA GUADALUPE Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área del Trabajo Social 5,415.22

07/Abr/2022 7,309 GUTIERREZ RUVALCABA ATHZIRI ANAID Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área del Trabajo Social 6,618.58

07/Abr/2022 7,310 RODRIGUEZ GARCIA RUTH Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Coodinación de Salud y Bienestar7,011.78

07/Abr/2022 7,311 MENDEZ RAMIREZ DIANA GUADALUPE Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Servicios Generales 3,701.79

07/Abr/2022 7,312 MARTINEZ MONTEJANO GREGORIO DE JESUS Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Adquisiciones 5,825.62

07/Abr/2022 7,313 GONZALEZ MURO EVANGELINA Hon.asimilables del 01-15 Abril 2022 en el área de Adquisiciones 4,583.12

07/Abr/2022 8,773 Diego Iván Sánchez Cruz Pensión alimenticia 2da quin de Marzo 2022 1,714.56

07/Abr/2022 8,775 Yolanda Vanessa Hirugami Carrión Pensión alimenticia 2da quin de Marzo 2022 1,000.00

07/Abr/2022 8,924 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 16 3,367.00

07/Abr/2022 6,406 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

08/Abr/2022 7,314 VALDIVIA LEDEZMA MARIA TERESA Sueldo del 01-15 de Abril 2022 5,732.27

08/Abr/2022 7,315 ORTIZ BERNAL MARIA GUADALUPE SUELDO DEL 01-15 ABRIL 2022 5,898.79

08/Abr/2022 7,316 VIVEROS FLORES CECILIA SUELDO DEL 01-15 ABRIL 2022 4,596.74

08/Abr/2022 7,317 C A N C E L A D O PADILLA MIRANDA JUAN PABLO SUELDO DEL 01-15 ABRIL 2022 0.00

08/Abr/2022 7,318 RAMIREZ CASTELLANOS CHANTAL SUELDO DEL 01-15 ABRIL 2022 8,573.39

08/Abr/2022 7,319 GUTIERREZ HERNANDEZ ROBERTO SUELDO DEL 01-15 ABRIL 202 4,846.03

08/Abr/2022 7,320 MARTINEZ IBARRA MARISELA SUELDO DEL 01-15 DE ABRIL 2022 5,670.36

08/Abr/2022 7,321 SALAZAR IBARRA ANGELES YAJAIRA SUELDO DEL 01-15 ABRIL 2022 5,633.98

08/Abr/2022 7,322 SANDOVAL JARA LOURDES LIZZETH SUELDO DEL 01-15 ABRIL 2022 5,197.96

08/Abr/2022 7,323 ARRIOLA ENCISO SANDRA DEL PILAR SUELDO DEL 01-15 ABRIL 2022 10,127.44

08/Abr/2022 7,324 OCHOA PLASCENCIA ALICIA LORENA SUELDO DEL 01-15 ABRIL 2022 6,456.29

08/Abr/2022 7,325 CELIS BARRIENTOS GABRIELA MARGARITA SUELDO DEL 01-15 ABRIL 2022 7,422.20

08/Abr/2022 8,759 Sistema DIF Zapopan Cifra control 1ra y prima Abril 2022 4,297,176.77

08/Abr/2022 8,770 Municipio de Zapopan, Jalisco Pago IMSS Marzo 2022 633,725.17

08/Abr/2022 8,783 Sindicato de Trabajadores del Sistema DIF Zapopan Cuotas sindicales 2da quin Marzo 2022 8,468.18

08/Abr/2022 8,925 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 22 2,895.00

08/Abr/2022 8,984 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago CDI 2 997.18

08/Abr/2022 8,985 Multigas, S.A. de C.V. Pago CDC 02 1,229.40

08/Abr/2022 8,986 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago CDC 22 1,106.46

08/Abr/2022 8,987 Multigas, S.A. de C.V. Pago CDC 07 1,376.00

08/Abr/2022 8,988 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago CEMAM 2,463.04

08/Abr/2022 8,997 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CALUC 493.00

08/Abr/2022 8,998 IZZI Pago CDC 06 560.00

08/Abr/2022 9,023 SEGURA JUAREZ KARLA GUILLERMINA Pliego de comision a Leon Guadajuato a Asamblea de Red Mexicana de Cuidades Amigas de la Niñez16,795.60

08/Abr/2022 6,410 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00



08/Abr/2022 6,415 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

08/Abr/2022 6,417 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

08/Abr/2022 6,451 Sistema DIF Zapopan traspaso de santander-cdi 0.00

13/Abr/2022 7,326 MONROY RIOS OLLIN CARLOS HON. ASIMILABLES DEL 01- 15 ABRIL 2022 EN EL ÁREA COMUNICACIÓN SOCIAL7,500.00

13/Abr/2022 7,327 BUSTOS HERNANDEZ JOSEFINA HON. ASIMILAABLES DEL 01-15 ABRIL DEL ÁREA DE DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS3,000.00

13/Abr/2022 8,774 Diego Iván Sánchez Cruz Pensión alimenticia 1ra quinc de Abril 2022 1,128.09

13/Abr/2022 8,776 Yolanda Vanessa Hirugami Carrión Pensión alimenticia 1ra quinc de Abril 2022 1,000.00

13/Abr/2022 6,419 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

18/Abr/2022 8,766 Banamex Fideicomiso SEDAR Pago de cuotas 1ra quin de Abril 2022 116,745.89

18/Abr/2022 8,768 Banamex Fideicomiso SEDAR Pago de cuotas 1ra quin de Abril 2022 5,650.00

18/Abr/2022 8,771 SAT Pago Marzo 2022 1,855,441.00

18/Abr/2022 8,772 SAT Pago Marzo 2022 837.00

18/Abr/2022 8,926 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CAIC Coronilla 2,038.00

18/Abr/2022 8,927 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDI 10 3,277.00

18/Abr/2022 8,928 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDI 02 4,631.00

18/Abr/2022 8,929 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago oficinas generales 27,170.00

18/Abr/2022 8,930 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 02 3,537.00

18/Abr/2022 8,989 Gas Licuado, S.A. de C.V. Pago CDI 1 1,885.08

18/Abr/2022 8,999 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CDI 08 536.00

18/Abr/2022 6,421 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

19/Abr/2022 8,764 Pensiones del Estado de Jalisco Pago cuotas 1ra quin de Abril 2022 3,308,489.38

19/Abr/2022 6,550 Sistema DIF Zapopan Metlife quin 04 2022 0.00

21/Abr/2022 8,931 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDI 04 4,349.00

21/Abr/2022 8,932 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CEMAM 11,850.00

21/Abr/2022 6,452 Sistema DIF Zapopan traspaso de santander-cdi 0.00

25/Abr/2022 8,778 Representaciones Opticas de Occidente, S.A. de C.V.Pago de cuotas 1ra quin de Abril 2022 3,254.27

25/Abr/2022 8,780 Grupo Capilla santa Teresita, S.A. de C.V. Pago de cuotas 1ra quin de Abril 2022 2,494.00

25/Abr/2022 8,933 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDI 9 8,049.00

25/Abr/2022 9,000 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CDC 17 598.00

25/Abr/2022 6,424 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

26/Abr/2022 7,328 GALLARDO ROSALES MIGUEL Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Casa Providencia 7,955.46

26/Abr/2022 7,329 PEREZ LOPEZ SAYRA JACQUELINE Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Dirección de Programas7,011.78

26/Abr/2022 7,330 REINOSA MUÑOZ OLIVIA GUADALUPE Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de  Centros de Atención.8,758.40

26/Abr/2022 7,331 MARIA GUADALUPE SAUCEDO CASILLAS Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de CDC 22 y UCCI 2,071.42

26/Abr/2022 7,332 J. DOLORES ALVARADO ENRIQUEZ Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area del CEMAM 3,924.59

26/Abr/2022 7,333 VALLES ESPINOSA RAFAEL Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de DIPNNA en Oficinas Generales7,011.78

26/Abr/2022 7,334 RAMIREZ MORA LUIS FERNANDO Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Dirección General3,701.79

26/Abr/2022 7,335 MURO TORRES VALERIA ALEJANDRA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de DIPNNA de Oficinas Generales3,000.00

26/Abr/2022 7,336 DOMINGUEZ LOERA MARIA DEL REFUGIO Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de DIPNNA 7,011.78

26/Abr/2022 7,337 CASTILLO MONACO JOSSUE JASSIELL Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de DIPNNA 7,011.78

26/Abr/2022 7,338 DE LA CRUZ LEDEZMA MARCO ANTONIO Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de DIPNNA 6,478.21

26/Abr/2022 7,339 QUINTERO FUENTES JORGE ANTONIO Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de DIPNNA 6,478.21

26/Abr/2022 7,340 PAEZ MORALES MELESIO Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de DIPNNA 7,500.00

26/Abr/2022 7,341 ALVAREZ GALVAN JUAN ANTONIO Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de unidad de Santa Lucia7,011.78

26/Abr/2022 7,342 BECERRA OLMOS ESMERALDA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Coordinación de Custodia, Tutela Adopciones y Acogimiento Familiar7,011.78

26/Abr/2022 7,343 CAMARENA GONZALEZ CARLOS ALBERTO Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Coordinación de Custodia, Tutela Adopciones y Acogimiento Familiar7,011.78

26/Abr/2022 7,344 GONZALEZ RUELAS ANDREA CAROLINA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de DIPNNA 7,011.78

26/Abr/2022 7,345 LARIOS PROA ADRIANA ELIZABETH Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Unidad Santa Lucia7,011.78

26/Abr/2022 7,346 ARELLANO MARISCAL NANCY ELVIRA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de UAVIFAM y CEMAM7,011.78

26/Abr/2022 7,347 FRANCO PEREZ REBECA ZOE DE MARIA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Relaciones Publicas y Recaudación de Fondos9,764.18

26/Abr/2022 7,348 SALDAÑA PUGA SUSANA YANET Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de UAVIFAM y CEMAM6,000.00

26/Abr/2022 7,349 ESPINOSA MARTINEZ AIMEE VIRIDIANA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de UAVIFAM y CEMAM6,000.00

26/Abr/2022 7,350 CORONA BRAMASCO KRYSTAL Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Coordinación de Salud y Bienestar7,011.78

26/Abr/2022 7,351 SOBERANO ABURTO DAVID Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Asistencia Alimentaria5,415.22

26/Abr/2022 7,352 RODRIGUEZ LUNA MAYRA ELIZABETH Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Asistencia Alimentaria6,618.58

26/Abr/2022 7,353 MEJIA  AVILA BLANCA ESTELA  Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Cordinación de Salud y Bienestar7,011.78

26/Abr/2022 7,354 URZUA NAVARRO CHRISTIAN ATLAY Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Habilidades y Profesionalización.4,919.12

26/Abr/2022 7,355 NEVAREZ CONTRERAS MARIA ELVIRA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Centro de Atención4,919.12

26/Abr/2022 7,356 ARECHAR CHAVEZ MIRIAM LIZBETH Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Centro de Atención5,558.86

26/Abr/2022 7,357 PALAFOX RIVERA ALEJANDRA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Centro de Atención5,558.86

26/Abr/2022 7,358 PEREZ NUÑEZ ARMANDO Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area del CEMAM 6,815.18

26/Abr/2022 7,359 MARTINEZ TORRES IRMA GUADALUPE Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area del CEMAM 7,011.78

26/Abr/2022 7,360 GUTIERREZ RIVERA JORGE LUIS Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Trabajo Social 6,225.38

26/Abr/2022 7,361 LOZANO LUPERCIO ELISA GUADALUPE Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Trabajo Social 5,415.22



26/Abr/2022 7,362 GUTIERREZ RUVALCABA ATHZIRI ANAID Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Trabajo Social 6,618.58

26/Abr/2022 7,363 RODRIGUEZ GARCIA RUTH Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Salud y Bienestar 7,011.78

26/Abr/2022 7,364 MENDEZ RAMIREZ DIANA GUADALUPE Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Servicios Generales3,701.79

26/Abr/2022 7,365 MARTINEZ MONTEJANO GREGORIO DE JESUS Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area Adquisiciones 5,825.62

26/Abr/2022 7,366 GONZALEZ MURO EVANGELINA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area Adquisiciones 4,583.12

26/Abr/2022 7,367 MONROY RIOS OLLIN CARLOS Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Comunicación Social7,500.00

26/Abr/2022 7,368 BUSTOS HERNANDEZ JOSEFINA Hon.asimilables del 16-30 de Abril 2022 en el area de Dirección Administración.3,000.00

26/Abr/2022 8,934 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 18 1,790.00

26/Abr/2022 8,935 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago Autismo 16,143.00

27/Abr/2022 7,369 VALDIVIA LEDEZMA MARIA TERESA SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 5,139.96

27/Abr/2022 7,370 ORTIZ BERNAL MARIA GUADALUPE SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 6,074.49

27/Abr/2022 7,371 VIVEROS FLORES CECILIA SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 4,483.26

27/Abr/2022 7,372 RAMIREZ CASTELLANOS CHANTAL SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 9,185.58

27/Abr/2022 7,373 GUTIERREZ HERNANDEZ ROBERTO SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 5,647.05

27/Abr/2022 7,374 MARTINEZ IBARRA MARISELA SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 7,656.19

27/Abr/2022 7,375 SALAZAR IBARRA ANGELES YAJAIRA SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 7,502.69

27/Abr/2022 7,376 SANDOVAL JARA LOURDES LIZZETH SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 7,595.42

27/Abr/2022 7,377 ARRIOLA ENCISO SANDRA DEL PILAR SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 11,935.96

27/Abr/2022 7,378 CELIS BARRIENTOS GABRIELA MARGARITA SUELDO DEL 16-30 DE ABRIL DE 2022 7,907.77

27/Abr/2022 8,781 METLIFE Mexico, S.A. Pago 1ra quin de Marzo 2022 10,486.80

27/Abr/2022 8,782 METLIFE Mexico, S.A. Pago 2da quin de Marzo 2022 10,486.80

27/Abr/2022 8,891 Sistema DIF Zapopan traspaso a banbajio 12,000,000.00

27/Abr/2022 8,936 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDI 9 8,049.00

27/Abr/2022 8,937 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 07 78.00

27/Abr/2022 8,938 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 19 2,627.00

27/Abr/2022 9,001 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CRES Villa La Loma 493.00

27/Abr/2022 9,002 Total Play Telecomunicaciones, S.A. de C.V. Pago CAIC La Higuera 598.00

27/Abr/2022 6,432 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

28/Abr/2022 8,760 Sistema DIF Zapopan Cifra control 2da quinc. Abril 2022 5,333,147.54

28/Abr/2022 8,815 Telefonos de Mexico, S.A.B.. de C.V. Pago Abril 2022 15,355.09

28/Abr/2022 8,892 Sistema DIF Zapopan traspaso a santander- cdi 1,000.00

28/Abr/2022 8,939 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDC 9 2,904.00

28/Abr/2022 8,941 TOKA Internacional, SAPI S.A. DE C.V. Vales para empleados de Abril 2022 2,046,408.17

28/Abr/2022 6,436 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

28/Abr/2022 6,453 Sistema DIF Zapopan traspaso de santander-cdi 0.00

29/Abr/2022 8,940 CFE Suministrador de Servicios Básicos Pago CDI 5 4,388.00

29/Abr/2022 6,439 Sistema DIF Zapopan traspaso de banbajio 0.00

29/Abr/2022 6,552 Sistema DIF Zapopan Subsidio 2022 CAIC Cotos Jardinados 0.00

29/Abr/2022 6,553 Sistema DIF Zapopan Subsidio 2022 CAIC Higuera 0.00

29/Abr/2022 6,554 Sistema DIF Zapopan Subsidio 2022 CAIC Coronilla 0.00

29/Abr/2022 6,555 Sistema DIF Zapopan Subsidio 2022 CAIC Miramar 0.00

30/Abr/2022 9,024 Sistema DIF Zapopan Comisiones e IVA del mes 694.84

30/Abr/2022 9,241 Sistema DIF Zapopan Ajuste con GRP 2.92

Total 45,770,016.07


